1

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110 - FONE 45 3220-3275

pgrecursosnaturais@hotmail.com
cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

EEDDIITTAALL  NNºº  000044//22001188--PPPPRRNN

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 003/201 DE INSCRIÇÃO PARA

SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA O 1º SEMESTRE DE 2018
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO stricto sensu EM
CONSERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS – NÍVEL DE
MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Conservação e Manejo de

Recursos Naturais, nível mestrado, no uso de suas atribuições e;
Considerando o Projeto Pedagógico e o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em

Conservação e Manejo de Recursos Naturais, aprovados pela Unioeste em 12.11.2014 CEPE - e em 11.12.2015–
COU;

Considerando o Edital 03/2018-PPRN de 19 de fevereiro de 2018.

TTTOOORRRNNNAAA   PPPÚÚÚBBBLLLIIICCCOOO    :::

Art. 1º. Alteração do Artº. 8 o correto leia-se :

- comprovante de original de recolhimento da taxa no valor de R$ 170,00 (cento e setenta
reais) para cada disciplina inscrita, que deverá ser efetuado em forma de depósito bancário na:

Caixa Econômica Federal:

Agência: 3181

Conta Corrente: 67-0

Op.: 003

PUBLIQUE-SE

Cascavel, 23 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Vladimir Pavan Margarido

Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais
Portaria N

o
. 3087/2016 – GRE

http://www.unioeste.br/
mailto:pgrecursosnaturais@hotmail.com